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LOLOI DU GOUYRE

2015-01-02 (M) LOF 106433/16761
Titres : TR, CH T, CH P, CH GT, CHCFR
fiche affixe

Pere
MOSE' DEL SARGIADAE

2010-10-02 (M)
LOI LO10174639
(CH IB, CH IT, CH()B, CH()T)

ADMIRAL DEL SARGIADAE
2007-01-16 (M) LOI LO0757556

ZEN DEL FELTRINO 2003-10-30 (M)
LOI LO0437331 (CH GQ, Ch. Ital. Lav., Ch.
Int. Lav., Camp. Ripr.)

RIBOT DELLA NOCE
1995-04-25 (M) LOI
PT189608 (CHIT, CH
GQ, CH(IT)T, CH(IT)B)

GLENDA 2000-07-08 (F) LOI
LO0144618

F) LOF 98137098

JAA 1998-02-20

.

I

INDIANA DEL SARGIADAE
2002-10-31 (F) LOI LO035161

MILORD DI GROPPO 1995-05-25 (M)
_LOI PT190625 (CH IB, CH(I)B)

I

IALA DEL CELO
1991-08-16 (F) LOI
PT173525 (CH(IT)T)

FANNI' DEL NOCINO 1999-08-27 (F)
LOI LO009

=CLASTIDIUM FAUNO
1993-03-15 (M) LOI
PT180209 (CHIT)

ROMINA (F) LOI PT198497 (CH(IT)T)

- La base de données des setters irlandais -
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La base de données des setters irlandais

L OF 97683/14857

Mere

ETOILE DU GOUYRE
2009-09-20 (F)

LOF 99342/18807
(CHA, TR, CH T, CHP, CHIT)

ZEFIRO SIRTOUF 2007-05-21 (M)

DARIO VON DER POSTSCHWAIGE

()

QUICK VON DER POSTSCHWAIGE
®

POSTSCHWAIGE
1999-06-09 (M) LOI
“WES0223317 (CHIT)

EANNY VOM MUECKENBORN (F)

BIBA DES PLAINES DU GRAND
CHENE 2006-07-11 (F) LOF

94456/17438 ECH A, CH PI

UKASE DU BOIS DES PERCHES
2003-05-21 (M) LOF 89552/13593

GUISEPPE VON DER
POSTSCHWAIGE
1999-06-29 (M)
CDH/DPZ50/1999 (CHIT)

PURDEY DU BOIS DES PERCHES
1999-06-20 (F) LOF 82751/14764

SIERRA DE LA GARENNE
D'ARMAGNAC 2001-11-10 (F) LOF
87210/15794 (CH IB)

NERACK DE LA GARENNE
D'ARMAGNAC 1997-09-18 (M) LOF

80085/11609 (TR, CH IB, CH A, CH P, CH
T, CHIT)

ORA 1998-06-17 (F) LOF
81289/14485

Eleveur : PATRICK TEULIERES / Propriétaire : PATRICK MIAILLES
ADN=compatible Mére.

Cotation : 4

Puce : 250269810649001

Dépodt ADN

Sang italien (estimation) : 74 %

Estimation des points au pédigrée : 43

Taux de consanguinité (estimation)

MILORD DI GROPPO (3 X 5) : 0.007812

IPPOCRATE DEL VENTO (6,6 X 5,7) : 0.002441
HARDY DU BOIS DES PERCHES (4,4,6 X 6) : 0.002441
EAUNO DEL VENTO (6,6,7,7,7,8,8,8 X 6,8,8) : 0.002167
ASTRA DU VIVIER DU FIEUX (6,6,8 X 6,8,8,8) : 0.001373
BINGO DE LA VALLEE DU FREMUR (6,6,8 X 6,8,8,8) : 0.001373
ESPERIA DEL VENTO (7,7,7,7,7,7,8 X 6,8) : 0.001373
EAONA DES BUVEURS D'AIR (5,5,7 X 7,7) : 0.001099
TIBET DE LA LEMBAZ (5,5,7 X 7,7) : 0.001099

ARDITO DEL VENTO (5,5,6,7 X 7) : 0.000755

IALA DEL CELO (4,6 X 6) : 0.000534

CLASTIDIUM ASTOR (8,8 X 6,8) : 0.000305

MARCH DELLA CISA (7,7 X 7,7) : 0.000244

OLIMPIA DEL VENTO (8,8,8,8,8,8,8,8 X 7,8) : 0.000244
ASSO DEL VENTO (6,7,7,7,7,8,8 X 8) : 0.000214
CLASTIDIUM ZELLA (7 X 7,8) : 0.000183

SERNOS DEL BOCIA (7,7,8,8,8,8,8 X 7) : 0.000122
CLASTIDIUM MIRCO (7,7 X 8) : 0.000122

TIP DELLA CISA (8 X 8,8,8) : 0.000092

UGANDA DEL VENTO (7,7,8,8,8,8 X 7) : 0.000061
CLASTIDIUM POCKER (8 X 7,8) : 0.000061
CLASTIDIUM ISLO (8,8 X 8) : 0.000061

CLASTIDIUM PITER (7 X 8) : 0.000061

KELLI (8 X 8) : 0.000031

FERREOS TOM (8 X 8) : 0.000031

Résultats concours

124 %

LEIKMAN

BOUEE PASCAL
GUILHEMJOUAN
PEYRAT, BERNIOLLES
GUILHEMJOUAN, GOUBIE

AUPEE MICHEL

Lieu Date Type Epreuve N° Juge

FR POLMINHAC Ouvert 2016-09-22 Gibier Tiré solo 3
FR MONTS SUR GUESNES Ouvert 2016-09-24 Gibier Tiré solo 1
FR LA VACQUERIE ICVO 2016-10-07 Gibier Tiré solo 4
FR VILLESEQUE Ouvert 2016-10-27 Gibier Tiré couple 2
FR VILLESEQUE Ouvert 2016-10-29 Gibier Tiré couple 2
Total des points Challenge France 2016

FR PONTFAVERGER Ouvert 2017-03-30 Printemps solo 7
FR VAULX-VRAUCOURT ICVO 2017-04-03 Printemps solo 2

FR LE PUY EN VELAY Ouvert

http://si.tangor.net

2017-08-24 Gibier Naturel couple 2

GRALL L.
LASSANDRE SOUBIELLE

- La base de données des setters irlandais -

Conducteur Qualif.
TEULIERES PATRICK 1 EXC
TEULIERES PATRICK TB
TEULIERES PATRICK CACT
TEULIERES PATRICK EXC
TEULIERES PATRICK 4 EXC

TEULIERES PATRICK RCACT

TEULIERES PATRICK 1 EXC
TEULIERES PATRICK 2 TB

Pts
10

12
14
14
54

22
20
16
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FR ONESSE Spéciale

FR MONTEILS (OPEN) Ouvert

FR MONTEILS (OPEN) Ouvert

Total des points Challenge France 2017
FR LA RIVIERE DE CORPS Spéciale

FR ROSIERES EN SANTERRE ICVO

FR CHAMPIONNAT D'EUROPE Spéciale
FR COMPAINS Ouvert

FR POLMINHAC Ouvert

FR POLMINHAC (BOURBONNAIS) Ouvert 2018-09-20 Gibier Tiré

FR SAGONE (ACTC) Ouvert
FR AGNETZ OPEN DE FRANCE Ouvert

FR ST PIERRE DE LA FAGE ICVO
Total des points Challenge France 2018
FR COMPAINS Ouvert

FR POLMINHAC CANTAL Ouvert

FR POLMINHAC BOURBONNAIS Ouvert
FR LETIA Ouvert

FR SAGONE Ouvert

FR ST PIERRE DE LA FAGE ICVO

FR ESCOURCE ICVO

Total des points Challenge France 2019
FR POLMINHAC Ouvert

FR POLMINHAC Ouvert

FR ESCOURCE ICVO

FR HERM ICVO

FR HERM Spéciale

Total des points Challenge France 2020
FR CHALMAZEL-SAUVAIN Ouvert

FR LA VACQUERIE ICVO

FR LA VACQUERIE Ouvert

FR LA VACQUERIE Ouvert

Total des points Challenge France 2021
FR HERM Ouvert

Total des points Challenge France 2022
Total des points

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu

FR Bletterans Exposition Nationale

FR Beziers Exposition Canine Intern
Total des points

Date
FR Roguebrune Sur Argens Exposition 2016-05-28 CIM
2017-06-10 CTM
2018-07-07 CTM  Michele Amiel

2017-10-22 Gibier Tiré
2017-11-03 Gibier Tiré
2017-11-04 Gibier Tiré

couple 1 SOUSTRE, TASTET (P)
couple 2 AVELLAN(P), HENOCQUE
couple 1 BERNIOLLES(P), MONTIGNY

2018-03-23 Printemps couple 1 THOQUENNE(P), MONTIGNY
2018-03-24 Printemps solo 6 M.LE GOFF
2018-04-04 Printemps couple 1 TASTET - SORMAZ - CHARALAMBOS
2018-09-16 Gibier Tiré couple 1 GAY, M. GOTTI
2018-09-19 Gibier Tiré couple 2 SOUSTRE, PROVOST

couple 1 LEICKMAN, LASSANDRE
2018-09-24 Gibier Tiré couple 1 COATMELLEC L., DUCOM J.G
2018-09-29 Gibier Tiré couple 1 D.LEICKMAN, AUPEE (P)
2018-10-05 Gibier Tiré couple 1 AVELLAN/ALARY
2019-09-15 Gibier Tiré  couple 1 PROVOST, FLOIRAS
2019-09-18 Gibier Tiré couple 1 LASSANDRE, EXAM LALAUDE
2019-09-19 Gibier Tiré  couple 2 LARRRIEU, KOSTADINOV
2019-09-30 Gibier Tiré  couple 1 DRAIN JB, DELIGEY D
2019-10-02 Gibier Tiré couple 1 FRANCHI A., DRAIN JB.
2019-10-05 Gibier Tiré couple 1 MUSCARI, TOULET, ALARY
2019-10-14 Gibier Tiré couple 2 GUILBERT, CURUTCHAGUE
2020-09-23 Gibier Tiré couple 1 MR BERTHELOT, MME MADIOT
2020-09-24 Gibier Tiré couple 2 MR KOSTADINOV, MR PROVOST
2020-10-12 Gibier Tiré couple 3 DEMARETZ (P), DUBROCA
2020-10-14 Gibier Tiré couple 2 SOUSTRE, GOUBIE
2020-10-18 Gibier Tiré couple 1 ASS PECOURT, GOUBIE , THOQUENNE
2021-09-14 Gibier Tiré couple 1 MMES MADIOT/GOTTI

2021-10-04 Gibier Tiré
2021-10-07 Gibier Tiré
2021-10-08 Gibier Tiré

couple 2 TASTET, CADEAU
couple 1 FLOIRAS, CADEAU
couple HENOCQUE, RAFFY

2022-10-14 Gibier Tiré

Classe Juge Qualif. Pts
Jacques Deguillaume EXC 7
Jacques Deguillaume 4 EXC 7
2EXC 9
23

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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couple 2 GUILHEMJOUAN JEAN-YVES, DELIGEY DAVID PATRICK MIAILLES

TEULIERES PATRICK TB
TEULIERES PATRICK EXC
TEULIERES PATRICK CACIT

TEULIERES PATRICK CACIT
TEULIERES PATRICK CACT
TEULIERES 3 EXC
TEULIERES PATRICK 4 EXC
TEULIERES PATRICK CQN

TEULIERES PATRICK CACIT
TEULIERES PATRICK 3 EXC
TEULIERES PATRICK CACIT
TEULIERES PATRICK CACIT

TEULIERES PATRICK 3 EXC
TEULIERES PATRICK CACT
TEULIERES PATRICK TB
TEULIERES PATRICK RCACT
TEULIERES PATRICK EXC

8
14
28
108

56
24
32
14
4
28
16
28
28
230

16
24
8

22
14

TEULIERES PATRICK RCACIT 26

TEULIERES PATRICK 3 EXC

TEULIERES PATRICK RCACT
TEULIERES PATRICK RCACT
TEULIERES PATRICK 3 EXC
TEULIERES PATRICK 4 EXC
TEULIERES PATRICK 3 EXC

TEULIERES PATRICK EXC
TEULIERES PATRICK EXC
TEULIERES PATRICK EXC
TEULIERES PATRICK 4 EXC

2 EXC

http://si.tangor.net

16
126

22
22
16
14
16
90

14
14
14
14
56

18
18

682
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